


|   |  |  |  |
|---|--|--|--|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><b>Wójt Gminy Chrzypsko Wielkie</b><br>ul. Główna 15<br>64-412 CHRZYSKO WIELKIE | <b>Rachunek zysków i strat jednostki<br/>(wariant porównawczy)</b><br><br><b>sporządzony na<br/>na dzień 31-12-2018 r.</b> | Adresat:<br>Regionalna Izba Obrachunkowa w<br>Poznaniu   |  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><b>631259264</b>   |  | Wysłać bez pisma przewodniego<br>28C87BBD58ACB58D<br> |  |
|   |  | <b>Stan na koniec<br/>roku poprzedniego</b>  | <b>Stan na koniec roku<br/>bieżącego</b> |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>  | 16 767 173,26  | 17 792 571,07  |  |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów   | 295 578,32   | 275 264,17   |  |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                              | 0,00   | 0,00   |  |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki   | 0,00   | 0,00   |  |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów   | 0,00   | 0,00   |  |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej   | 0,00   | 0,00   |  |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych   | 16 471 594,94  | 17 517 306,90  |  |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>   | 14 362 271,23  | 14 721 657,83  |  |
| B.I. Amortyzacja  | 1 124 762,24   | 1 088 708,80   |  |
| B.II. Zużycie materiałów i energii  | 1 008 344,77   | 1 016 390,67   |  |
| B.III. Usługi obce  | 1 341 328,22   | 1 452 028,69   |  |
| B.IV. Podatki i opłaty  | 23 500,02  | 11 412,00  |  |
| B.V. Wynagrodzenia  | 4 242 630,11   | 4 609 100,21   |  |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników  | 1 310 482,73   | 1 311 790,14   |  |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe   | 577 812,44   | 593 779,68   |  |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów  | 0,00   | 0,00   |  |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu  | 4 726 281,44   | 4 625 663,50   |  |
| B.X. Pozostałe obciążenia   | 7 129,26   | 12 784,14  |  |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>  | 2 404 902,03   | 3 070 913,24   |  |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>  | 14 373,13  | 168 448,10   |  |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych   | 6 573,13   | 156 898,10   |  |
| D.II. Dotacje   | 0,00   | 0,00   |  |
| D.III. Inne przychody operacyjne  | 7 800,00   | 11 550,00  |  |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>   | 102,20   | 964 621,11   |  |

Aleksandra Witkowska  
główny księgowy

2019-04-29  
rok, miesiąc, dzień

Edmund Ziólek  
kierownik jednostki

BeSTia

28C87BBD58ACB58D

Strona 1 z 3

|           |  |              |              |
|-----------|--|--------------|--------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00         | 0,00         |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne  | 102,20       | 964 621,11   |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>  | 2 419 172,96 | 2 274 740,23 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>   | 3 833,10     | 3 987,07     |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach  | 0,00         | 0,00         |
| G.II.     | Odsetki  | 340,48       | 463,12       |
| G.III.    | Inne   | 3 492,62     | 3 523,95     |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>  | 28 294,57    | 54 230,13    |
| H.I.      | Odsetki  | 28 294,57    | 54 230,13    |
| H.II.     | Inne   | 0,00         | 0,00         |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>  | 2 394 711,49 | 2 224 497,17 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>   | 0,00         | 0,00         |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>   | 0,00         | 0,00         |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>   | 2 394 711,49 | 2 224 497,17 |
|           |  |              |              |

Aleksandra Witkowska  
główny księgowy

2019-04-29  
rok, miesiąc, dzień

Edmund Ziólek  
kierownik jednostki

## Wyjaśnienia do sprawozdania

W pozycji E.II. pozostałe koszty operacyjne w wysokości 964 621,11 zł zawarte są odpisy aktualizujące należności od dłużników alimentacyjnych w kwocie 956 643,36 zł

W pozycji D.I zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych kwota 156 898,10 zł dotyczy sprzedaży działki nr 276/4 w Chrzypsku Wielkim

\_\_\_\_\_  
Aleksandra Witkowska  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2019-04-29  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Edmund Ziółek  
kierownik jednostki